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Hallinto

Yhtiökokousmenettelyyn ei lakiuudistuk-
sen yhteydessä tehty suuria muutoksia, 
vaan lähinnä teknisiä tarkistuksia. Varsi-
naisessa yhtiökokouksessa on uuden lain 
myötä esitettävä hallituksen kirjallinen sel-
vitys tulevista merkittävistä korjaustarpeis-
ta seuraavalle viidelle vuodelle samoin kuin 
hallituksen kirjallinen selvitys yhtiössä suo-
ritetuista huomattavista kunnossapito- ja 
muutostöistä ja niiden tekoajankohdista. 
Selvitysvaatimus tulevista korjaustarpeis-
ta koskee sellaisia hankkeita, joilla on olen-
nainen vaikutus osakehuoneiston käyttä-
miseen, yhtiövastikkeeseen tai muihin 	
osakehuoneiston käytöstä aiheutuviin 	
kustannuksiin.

Yhtiön rahoitusta ja osakeanteja koskeva 
sääntely on uudistunut uuden pääomajär-
jestelmän ja nimellisarvottomuuden seu-
rauksena. Eräs keskeisimmistä uudistuksis-
ta on yhtiökokouksen mahdollisuus päät-
tää maksuttomasta osakeannista itselleen. 
Maksuton anti antaa uuden keinon hankkia 
edelleen luovutettavaksi valmiiksi rekiste-
röityjä osakkeita. Osakeanti yhtiölle voi 	
olla käyttökelpoinen ratkaisu erityisesti 	
silloin, kun yhtiön hallinnassa olevia tiloja 
muutetaan osakehuoneistoiksi tarkoitukse-
na luovuttaa osakkeet edelleen esim. varo-
jen keräämiseksi yhtiölle perusparannus-
hankkeiden rahoittamiseksi. Kuitenkin on 
syytä huomata, että yhtiön luovuttaessa 

hallussaan olevia omia osakkeitaan, 	
luovutuksensaaja on velvollinen maksa-
maan osakkeista varainsiirtoveron, mitä 	
ei peritä suorissa osakeanneissa.  

Uudessa laissa on tehty lukuisia teknisiä 
muutoksia yhtiökokousmenettelyyn ja 
muuhun hallintoon. Vaikka hallitusta ja 
isännöitsijää suoraan koskeviin säännök-
siin ei tehtykään suuria muutoksia, eri-
laiset menettelytapa- ja pääomarakenne
uudistukset tulevat suurella todennäköi-
syydellä lisäämään johdon työmäärää. 
Alla on esitetty keskeisimmät hallintoon 
liittyvät uudistukset verrattuna vanhaan 
lakiin.

Selvitysvaatimus tulevista 
korjaustarpeista koskee 
sellaisia hankkeita, joilla on 
olennainen vaikutus osake-
huoneiston käyttämiseen, 
yhtiövastikkeeseen tai 	
muihin osakehuoneiston 
käytöstä aiheutuviin 	
kustannuksiin.
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Asia Vanha laki Uusi laki

Luettelo aikaisemmista
osakkeenomistajista

Ei säännöstä, mutta käytännössä
tiedot usein säilytetty.

Osakkeen aikaisempaa omistajaa koskevat osakeluettelotiedot 
säilytettävä luotettavalla tavalla 10 vuotta siitä, kun uusi 
omistaja on merkitty osakeluetteloon.

Yhtiökokous / Kutsuaika Aikaisintaan neljä viikkoa ja viimeis-
tään viikkoa ennen kokousta, ellei 	
yhtiöjärjestyksessä ole määrätty tätä 
pidemmästä ajasta.

Aikaisintaan kahta kuukautta ja viimeistään kahta viikkoa 
ennen kokousta, ellei yhtiöjärjestyksessä ole määrätty 
pidennetty lyhyempää tai lyhennetty pidempää määräaikaa.

Yhtiökokous / Edustaminen Yhteisomistajat yhteisen edustajan 
kautta valtakirjalla. Yhtiön rakennuk-
sessa asuvien yhteisomistajien 	
valtuutukseksi voidaan hyväksyä 
muukin selvitys. 

Yhteisomistajat valtakirjalla tai esitettävä muu 	
luotettava selvitys. Ei huojennusta rakennuksessa 	
asuville yhteisomistajille.

Yhtiökokous / 	
Varsinainen yhtiökokous

Pidettävä kuuden kuukauden kulues-
sa tilikauden päättymisestä, mutta 
määräaikaa voidaan lyhentää yhtiö-
järjestyksellä.

Pidettävä kuuden kuukauden kuluessa tilikauden 	
päättymisestä, eikä määräaikaa voida lyhentää 	
yhtiöjärjestyksellä.

Yhtiökokous / 	
Varsinaisessa yhtiökokouk-
sessa käsiteltävät asiat

Kokouksessa on päätettävä
tuloslaskelman ja taseen 	1.	
vahvistamisesta
toimenpiteistä, joihin vahvistetun 2.	
taseen mukainen voitto tai tappio 
antaa aihetta
vastuuvapaudesta hallituksen 	3.	
jäsenille ja isännöitsijälle
talousarviosta ja yhtiövastikkeen 4.	
määrästä, jos tämä kuuluu yhtiö-
kokoukselle
muista asioista, jotka yhtiöjärjes-5.	
tyksen mukaan kuuluvat varsinai-
selle yhtiökokoukselle

Kokouksessa on esitettävä
tilinpäätös, toimintakertomus, tilintarkastuskertomus ja/tai 1.	
toiminnantarkastuskertomus
hallituksen kirjallinen selvitys tarpeesta sellaiseen yhtiön 	2.	
rakennusten ja kiinteistöjen kunnossapitoon yhtiökokousta 
seuraavan viiden vuoden aikana, joka vaikuttaa olennaisesti 
osakehuoneiston käyttämiseen, yhtiövastikkeeseen tai 
muihin osakehuoneiston käytöstä aiheutuviin kustannuksiin
hallituksen kirjallinen selvitys yhtiössä suoritetuista 	3.	
huomattavista kunnossapito- ja muutostöistä ja niiden 
tekoajankohdat.

Kokouksessa on päätettävä
tilinpäätöksen vahvistamisesta1.	
taseen osoittaman voiton käyttämisestä2.	
vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja isännöitsijälle3.	
talousarviosta ja yhtiövastikkeen määrästä, jos tämä 	4.	
kuuluu yhtiökokoukselle
hallituksen jäsenten, tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan 5.	
valinnasta, jollei tässä laissa säädetä tai yhtiöjärjestyksessä 
määrätä toisin näiden toimikaudesta tai valinnasta
muista yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa 6.	
yhtiökokouksessa käsiteltävistä asioista.

Jos yhtiö on konsernin emoyhtiö, kokouksessa on esitettävä 
myös konsernitilinpäätös ja -toimintakertomus. Kokouksen on 
päätettävä myös konsernitilinpäätöksen vahvistamisesta.

Isännöintiyhteisö Yhteisöä ei voida valita isännöitsijäksi Isännöitsijä voi olla yhteisö. Päävastuullisen isännöitsijän 	
on oltava luonnollinen henkilö. 
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Kunnossapitovastuun jakautuminen 
osakkeenomistajan ja yhtiön välillä säilyy 
lähes ennallaan, eli osakkeenomistaja 
vastaa jatkossakin ainoastaan huoneiston 
sisäosista ja yhtiö käytännössä kaikes
ta muusta. Kunnossapitotöiden toteutta
mista kuitenkin selvennetään määritte
lemällä aikaisempaa tarkemmin 
ilmoitusmenettelystä silloin, kun työn 
suorittamisella saattaa olla vaikutusta 
muihin osapuoliin. Sama koskee myös 
osapuolten suorittamia muutostöitä, joilla 
siis tarkoitetaan uudistuksia tai laadullisia 
parannuksia olemassa olevaan tasoon.

Merkittävin kunnossapito- ja muutos-	
töitä koskeva muutos koskee kustan
nusten jakautumista osakkeenomistajien 
kesken. Lain lähtökohtana on edel
leen kustannusten jakautuminen 
vastikeperusteella. Lakiin on kuitenkin 
otettu useita poikkeuksia pääsääntöön 
sellaisissa tilanteissa, joissa osakkeen
omistajien yhdenvertaisuuden on 
katsottu sitä edellyttävän. Erityisesti 
hissien jälkiasennuksissa kustannusten 
jakautumiseen joudutaan jatkossa 
kiinnittämään erityistä huomiota. 
Viereisessä taulukossa on esitetty 
keskeisimmät uudistukset kunnossapitoon, 
joita ei sisältynyt vanhaan lakiin.

Kunnossapito ja muutostyöt

Asia Uusi säännös

Osakkeenomistajan 
ilmoitusvelvollisuus 
kunnossapitotyöstä

Osakkeenomistajan on ilmoitettava 
kunnossapitotyöstä etukäteen kirjallisesti 
hallitukselle tai isännöitsijälle, jos se voi vaikuttaa 
yhtiön tai toisen osakkeenomistajan vastuulla 
olevaan kiinteistön, rakennuksen tai huoneiston 
osaan tai yhtiön tai toisen osakkeenomistajan 
osakehuoneiston käyttämiseen.

Osakkeenomistajan 
ilmoitusvelvollisuus muutostyöstä 
(uudistus)

Osakkeenomistajan on ilmoitettava muutos
työstä etukäteen kirjallisesti hallitukselle tai 
isännöitsijälle, jos se voi vaikuttaa yhtiön tai toisen 
osakkeenomistajan vastuulla olevaan kiinteistön, 
rakennuksen tai huoneiston osaan tai yhtiön 
tai toisen osakkeenomistajan osakehuoneiston 
käyttämiseen.

Kunnossapito- ja muutostyön 
suorittaminen

Hyvän rakennustavan vaatimus laissa

Poikkeaminen vastikeperusteesta 
kunnossapitotöissä

Yhtiökokous päättää tavallisella enemmistöllä 
vastikkeen alentamisesta, jos osakkeenomistajan 
aikaisemmin tekemä työ vähentää yhtiölle 
aiheutuvia kustannuksia.

Kustannusten tasajako mahdollinen, jos 	
kustannus ja hyöty kaikille samat.

Poikkeaminen vastikeperusteesta 
muutostöissä

Yhtiökokous päättää tavallisella enemmistöllä 
vastikkeen alentamisesta, jos osakkeenomistajan 
aikaisemmin tekemä työ vähentää yhtiölle 
aiheutuvia kustannuksia.

Kustannusten tasajako mahdollinen, jos 	
kustannus ja hyöty kaikille samat.

Yhtiökokous päättää tavallisella enemmistöllä 
hissin jälkiasennuksesta aiheutuvien kustannusten 
jakamisesta siten, että kustannusten jako
perusteena on yhtiövastikeperuste kerrottuna 
osakehuoneiston kerroksella, joka määräytyy 
porrashuoneen sisäänkäynnin perusteella.

Yhtiökokous päättää tavallisella enemmistöllä 
siitä, että tiettyihin osakehuoneistoihin 
kohdistuvaa vain näille huoneistoille etua 
tuottavaa uudistusta varten ei peritä vastiketta 
muilta osakkeenomistajilta. Lisäksi päätökseen 
vaaditaan enemmistö niiden osakkeenomistajien 
annetuista äänistä, joiden osakehuoneistoihin 
uudistus liittyy.
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Kunnossapidon 
vastuujako osakkaiden 
ja yhtiön kesken 
säilyy ennallaan.
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Toimintakertomus ja tilinpäätös

Toimintakertomus
Aikaisemmin tilinpäätöksen liitetietona asuntoosakeyhtiölain 
mukaan esitetyt asiat tulee jatkossa esittää toimintakertomuk-	
sessa. Tämän säännön tarkoituksena on selkiyttää ja yhden
mukaistaa asunto-osakeyhtiöiden tilinpäätösten rakennetta, 
sekä varmistaa että tilinpäätöksen lukijat saavat yhdenvertaiset 
ja tarpeelliset tiedot yhtiöstä ja sen omistamasta kiinteistöstä. 

Lisäksi toimintakertomuksessa tulee esittää osakeyhtiölain tapaan 
tiedot rakenne- ja rahoitusjärjestelyistä sekä omista osakkeista 
uuden asunto-osakeyhtiölain 10:6-7 §:n mukaisesti. Uuden lain 
mukaisia toimintakertomustietoja ei saa ilmoittaa vaihtoehtoisesti 
liitetiedoissa. 

Esitettävä tieto Selitys

Tiedot yhtiövastikkeen käytöstä, jos 1.	
vastikkeet voidaan periä eri tarkoituksiin 
eri perustein

Tämä säännös ei tuo varsinaista muutosta, mutta uusi laki korostaa osakkaiden 
yhdenvertaisen kohtelun merkitystä. Erilajisten vastikkeiden käyttö todennetaan 
toimintakertomuksen liitteenä olevilla vastikerahoituslaskelmilla. 

Pääomalainoista pääasialliset 	2.	
lainaehdot ja lainoille kertynyt kuluksi 
kirjaamaton korko

Asunto-osakeyhtiölakiin on lisätty pääomalainoja osakeyhtiölain tapaan 
sääntelevä luku. Pääomalainojen merkitys tullee asunto-osakeyhtiöissä kasvamaan 
vakavaraisuussäännösten tultua osaksi asunto-osakeyhtiölakia.

Tiedot yhtiön omaisuuteen kohdistuvista 	3.	
pysyvistä rasitteista ja kiinnityksistä sekä 
siitä, missä panttikirjat ovat

Nämä tiedot esitetään muista kirjanpitovelvollisista poiketen asunto-osakeyhtiöissä 
osana toimintakertomusta. Uusi laki syrjäyttää kirjanpitoasetuksen säännökset tältä 
osin. 

Tiedot talousarvion toteutumisesta 	4.	
sekä riittävä selvitys olennaisista 
poikkeamista talousarvioon nähden

Täsmentynyt velvollisuus selvittää olennaiset poikkeamat talousarvioon nähden 	
(vrt. ennen selvitys talousarvion toteutumisesta) korostaa aiempaa enemmän 
tämän informaation merkityksellisyyttä osakkeenomistajille. Poikkeaman esittäminen 
numeroin ei lähtökohtaisesti täytä tätä esittämisvaatimusta, vaan olennaisten 
poikkeamien syyt on kuvattava sanallisesti. 

Yhtiön juoksevien hoitokulujen ohella tulee selvittää mahdollisiin rakennushankkeisiin 
liittyvät menot ja niiden rahoitus. Hankkeiden osalta toimintakertomuksessa tulee 
tarkastella hankkeita koko vaikutusajaltaan, ei ainoastaan niiden tilikauden aikaisia 
vaikutuksia.

Arvio todennäköisestä tulevasta 5.	
kehityksestä

Hallituksen velvollisuus on laatia selvitys olennaisesti osakehuoneiston käyttämiseen, 
yhtiövastikkeeseen tai muihin osakehuoneistojen käytöstä aiheutuviin kustannuksiin 
vaikuttavista yhtiön rakennusten kunnossapito- ja korjaustarpeista seuraavina viitenä 
vuonna. 

Hallituksen esitys yhtiön voittoa 6.	
koskeviksi toimenpiteiksi, sekä esitys 
mahdollisesta muun vapaan oman 
pääoman jakamisesta.

Laki ei tältä osin tuo muutosta toimintakertomukseen. Tämä esitys tulee käydä 
ilmi toimintakertomuksesta, vaikka voitonjako on asunto-osakeyhtiön toiminnan 
perusluonteen johdosta poikkeuksellinen toimenpide. Asunto-osakeyhtiö voi uuden 
asunto-osakeyhtiölain mukaisesti jakaa lähtökohtaisesti vapaan oman pääomansa, ellei 
yhtiöjärjestys tai maksukyvyn säilyttämisvelvoite tätä rajoita.

Kirjanpitolautakunta on uudistanut 7.12.2010 yleisohjeen 
asunto-osakeyhtiöiden ja muiden keskinäisten kiinteistöyhtiöiden 
kirjanpidosta, tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Yleisohje 
linjaa hyvää tilinpäätöskäytäntöä mm. toimintakertomuksen 
osalta. Uuden lain 10:5 §:n mukaisessa toimintakertomuksessa 
on esitettävä lähinnä seuraavat tiedot.

Toimintakertomukseen tulee myös edelleen soveltaa kirjanpitolain 
sääntöjä. Näistä keskeisimpiä ovat vaatimukset tilikauden 
aikaisten ja sen jälkeisten olennaisten tapahtumien kuvaamisesta, 
sekä yleisellä tasolla vaatimus oikeiden ja riittävien tietojen 
esittämisestä. Näiden säännösten nojalla on edelleen tarpeen 
esittää perustiedot yhtiöstä ja sen hallinnosta, tiedot kiinteistön 
ja rakennuksen hallintaperusteesta sekä tehdyistä ja tulevista 
kunnossapito- ja uudistustoimista hankelaskelmineen. Lisäksi mm. 
mahdolliset olennaiset vahinkotapahtumat ja oikeudenkäynnit 
tulisi ilmetä toimintakertomuksesta.
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Tilinpäätös
Kirjanpitolaki- ja asetus, sekä Kirjanpitolautakunnan yleisohjeet 
asunto-osakeyhtiöiden ja muiden keskinäisten kiinteistöyhtiöiden 
kirjanpidosta ja tilinpäätöksestä (20.12.2010) sekä toiminta
kertomuksen laatimisesta (12.9.2006) säilyvät edelleen 
pääasiallisina normilähteinä asunto-osakeyhtiön tilinpäätöksen 
laatimiseen.

Oman pääoman erä Luonne

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma Minimiosakepääoma on uudessa laissa laskettu 2 500 euroon. Osakkeella ei ole 
nimellisarvoa, ellei yhtiöjärjestyksessä toisin mainita. 

Osakkeen merkintähinta merkitään osakepääomaan, ellei perustamissopimuksessa, 
yhtiöjärjestyksessä, osakeantipäätöksessä tai kirjanpitolaissa toisin säädetä.

Rakennusrahasto Rakennusrahastoon merkitään se osa osakkeiden merkintähinnasta, jota ei 
yhtiöjärjestyksen, muun sopimuksen tai päätöksen perusteella kirjata osakepääomaan 
tai sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon (SVOP).

Rakennusrahastoon merkitään myös määrää, joka yhtiöjärjestyksen tai yhtiökokouksen 
päätöksen mukaisesti on siirrettävä rakennusrahastoon.

Arvonkorotusrahasto Arvonkorotusrahastoon kirjataan kirjanpitolain mukaisen arvonkorotuskirjauksen 
vastaerä.

Käyvän arvon rahasto ja 
uudelleenarvostusrahasto 

Nämä rahastot soveltuvat vapaaehtoisesti IFRS-tilinpäätöksen laativiin 
kirjanpitovelvollisiin tai rahoitusvälineet käypiin arvoihin arvostaviin 
kirjanpitovelvollisiin, joten ne eivät lähtökohtaisesti sovellu asunto-osakeyhtiöihin.

Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman 	
rahasto (SVOP)

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon (SVOP) merkityt varat ovat äänivalla
tonta ja osingonjakoon oikeuttamatonta vapaata omaa pääomaa. SVOP:oon merkitään:	

Se osa osakkeiden merkintähinnasta, jota perustamissopimuksen tai •	
osakeantipäätöksen mukaan ei merkitä osakepääomaan tai rakennusrahastoon, ja 
jota ei merkitä KPL:n perusteella vieraaseen pääomaan	

sellainen muu oman pääoman ehtoinen sijoitus, jota ei ole yhtiökokouksessa •	
päätetty merkitä muuhun rahastoon	

Se määrä, jolla osakepääomaa alennetaan ja jota ei käytetä tappion kattamiseen. •	

Muut mahdolliset rahastot Muita mahdollisia rahastoja ovat esimerkiksi yhtiökokouksen perustamat hanke- tai 
lainaosuusrahastot, joita ei ole siirretty muuhun rahastoon, esimerkiksi SVOP:oon tai 
rakennusrahastoon. 

Vakavaraisuusvaatimus
Uuteen asunto-osakeyhtiölakiin on sisällytetty osakeyhtiölakia 
vastaavat säännöt vakavaraisuuden turvaamisesta. Jos yhtiön 
hallitus havaitsee, että yhtiön oma pääoma on negatiivinen, sen 
on viipymättä tehtävä osakepääoman menettämisestä rekisteri-
ilmoitus. Vakavaraisuutta arvioitaessa huomioidaan pääomalainat 

Asunto-osakeyhtiölaki vaikuttaa asunto-osakeyhtiön 
tilinpäätökseen lähinnä uudistuneen oman pääoman rakenteen 
kautta. Uuden lain mukaiset oman pääoman erät ja niiden 
käyttötarkoitukset on kuvattu oheisessa taulukossa.

omana pääomana. Samoin oman pääoman lisäykseksi lasketaan 
poistoero ja vapaaehtoiset varaukset verovelalla vähennettynä 
sekä mahdollinen omaisuuden todennäköisen luovutushinnan ja 
kirjanpitoarvon erotus vastaavasti vähennettynä verovelalla.
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Lain muutoksen johdosta asunto-osakeyhtiöön voidaan valita tilintarkastajan asemesta 
tai rinnalle toiminnantarkastaja. Toiminnantarkastajan kelpoisuus-, riippumattomuus-, 
pätevyys-, raportointi- ja tarkastuksen suorittamisvaatimukset ovat tilintarkastajaa 
lievemmät. Toiminnantarkastajan vahingonkorvausvelvollisuudesta on säädetty kuitenkin 
tilintarkastajaa vastaavalla tavalla. Oheinen taulukko havainnollistaa tilintarkastajan ja/tai 	
toiminnantarkastajan valintaa koskevan sääntelyn pääperiaatteet uuden asunto-osake
yhtiölain ja voimassa olevan tilintarkastuslain mukaisesti.

Toiminnantarkastus ja tilintarkastus 
uuden lain mukaisesti 

Sovellettava säännös Tilintarkastajan valinta Toiminnantarkastajan valinta

Asunto-osakeyhtiölaki

Yhtiön huoneistojen määrän merkitys Valittava, jos yhtiössä on yli 30 asuntoa Valittava, jos yhtiössä alle 30 
huoneistoa, yhtiössä ei ole valittu 
tilintarkastajaa ja ellei yhtiöjärjestys 
määrää toisin.

Yhtiöjärjestyksen vaikutus ja
voimaanpanosäädöksen vaikutus

Valittava myös alle 30 asunnon yhtiössä, 
jos yhtiöjärjestyksen mukaan velvollisuus 
valita auktorisoitu tilintarkastaja.

Jos ennen asunto-osakeyhtiölain 
voimaantuloa 1.7.2010 on yhtiö
järjestyksessä velvoitettu valitsemaan 
yhtiökokouksessa tilintarkastaja (eikä 	
mainintaa auktorisoidusta tilintarkas
tajasta), on valittava joko toiminnan
tarkastaja tai auktorisoitu tilintarkastaja. 
Mikäli ennen edellä mainittua voimaan
tulopäivää voimassa olleessa yhtiö
järjestyksessä ei ole velvoitettu 	
valitsemaan tilintarkastajaa, ei myöskään 
tarvitse valita toiminnantarkastajaa.

Voidaan valita tai jättää valitsematta 
yhtiöjärjestyksen määräyksen 
perusteella.

Toiminnantarkastaja voidaan 
valita toiseksi tilintarkastajaksi, jos 
yhtiöjärjestyksen perusteella yhtiöön 
tulee valita useampi tilintarkastaja.

Vapaaehtoinen valinta Voidaan valita vapaaehtoisesti, myös 
yhdessä toiminnantarkastajan kanssa.

Voidaan valita vapaaehtoisesti, myös 
yhdessä tilintarkastajan kanssa.

Vähemmistön suojasäännösten vaikutus Valittava, jos vähintään 1/10 kaikista 
osakkeista ja 1/3 yhtiökokouksessa 
edustetuista osakkeista näin vaativat.

Valittava, jos yhtiöllä ei ole 
tilintarkastajaa ja vähintään 
1/10 kaikista osakkeista ja 1/3 
yhtiökokouksessa edustetuista 
osakkeista näin vaativat.

Tilintarkastuslaki

Yhtiön tuottojen ja taseen vaikutus Valittava jos sekä päättyneellä ja sitä 
edeltävällä tilikaudella on ylittynyt 
vähintään kaksi seuraavista rajoista:	

Tase 100 000 euroa 	•	
(KHT, jos yli 25 000 000 euroa)	

Liikevaihto tai sitä vastaava 	•	
tuotto yli 200 000 euroa 	
(KHT, jos yli 50 000 000 euroa)	

Yhtiön palveluksessa on keskimäärin yli •	
3 henkilöä (KHT, jos yli 300 henkilöä)

Ei sääntelyä.
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Ernst & Young viittaa Ernst & Young Global Limitedin (EYG) jäsenyhtiöihin, jotka 
kaikki ovat erillisiä oikeushenkilöitä. EYG on Yhdistyneen kuningaskunnan lakien 
mukainen yhtiö (company limited by guarantee), joka ei  tarjoa palveluja asiakkaille, 
vaan sen tekevät EYG:n jäsenyhtiöt. 

© 2011 Ernst & Young Oy. 
Kaikki oikeudet pidätetään.

Tässä julkaisussa olevat tiedot on esitetty yhteenvedonomaisesti, ja se on 
tarkoitettu käytettäväksi ainoastaan yleisluonteisena tiedon lähteenä. Tämän 
julkaisun ei ole tarkoitus korvata asioiden yksityiskohtaista selvitystä tai oikeudel-
lista tulkintatarvetta. Ernst & Young Oy tai mikään muukaan globaalin Ernst & 
Young -organisaation jäsen ei vastaa vahingoista, jotka ovat aiheutuneet jollekin, 
joka on toiminut tai jättänyt toimimatta tämän julkaisun sisällön perusteella. 
Kussakin yksittäistapauksessa suosittelemme ottamaan yhteyttä asiantuntijaan, 
joka voi avustaa yksittäisissä kysymyksissä.

Ernst & Young 
on johtava maailmanlaajuinen tilintarkastuksen, vero-
konsultoinnin, yritysjärjestelyiden, liikkeenjohdon konsultoin-
nin ja liikejuridiikan asiantuntija. Yhteiset arvot ja vahva 
sitoutuminen laatuun muodostavat perustan 141 000 
ammattilaisemme kansainväliselle yhteistyölle. Vaikutamme 
henkilöstömme ja asiakkaidemme sekä meitä ympäröivän 
yhteiskunnan kasvuun ja kehitykseen tunnistamalla 
mahdollisuudet ja tukemalla tavoitteiden toteuttamisessa. 
Lisätietoja löydät osoitteesta www.ey.com/fi


